
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 374.880.498,43 zł o kwotę 
8.260,98 zł do kwoty 374.888.759,41 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 360.701.397,27 zł 
o kwotę 8.260,98 zł do kwoty 360.709.658,25 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 12.700.575,50 zł o kwotę 
8.260,98 zł do kwoty 12.708.836,48 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 408.929.871,44  zł o kwotę 8.260,98 zł 
do kwoty 408.938.132,42 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 329.368.928,17  zł 
o kwotę  8.260,98 zł do kwoty 329.377.189,15 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 12.700.575,50 zł o kwotę 8.260,98 zł do kwoty 
12.708.836,48 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 185.035,00  zł o kwotę 18.291,00 zł 
do kwoty 166.744,00 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
1.567.982,13  zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 1.167.982,13 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Pierwszy Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
 

Sebastian  Wlazły 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A7EFD-359A-4884-A698-310824F51F13. Podpisany Strona 1



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 90/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 374 880 498,43 zł 8 260,98 zł 374 888 759,41 zł

600 Transport i łączność 19 791 492,71 zł 8 260,98 zł 19 799 753,69 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 271 915,71 zł 8 260,98 zł 11 280 176,69 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A7EFD-359A-4884-A698-310824F51F13. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 90/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 12 700 575,50 zł 8 260,98 zł 12 708 836,48 zł

600 Transport i łączność 8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A7EFD-359A-4884-A698-310824F51F13. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 90/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 408 929 871,44 zł 8 260,98 zł 408 938 132,42 zł

600 Transport i łączność 68 467 607,42 zł 368 260,98 zł 68 835 868,40 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 181 491,42 zł 8 260,98 zł 30 189 752,40 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 658 805,56 zł 8 260,98 zł 19 667 066,54 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 357 870,00 zł 360 000,00 zł 3 717 870,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 957 670,00 zł 360 000,00 zł 2 317 670,00 zł

000-022-989
Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych - budowa i
modernizacja przejść dla pieszych i chodników w Borówcu,
Kamionkach i Szczytnikach - SDK

1 250 000,00 zł 360 000,00 zł 1 610 000,00 zł

750 Administracja publiczna 34 851 579,60 zł 14 391,00 zł 34 865 970,60 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 782 674,00 zł 14 391,00 zł 30 797 065,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 474 042,00 zł 14 391,00 zł 2 488 433,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 243 939,47 zł -418 291,00 zł 3 825 648,47 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 243 939,47 zł -418 291,00 zł 3 825 648,47 zł

4810 Rezerwy 2 675 957,34 zł -18 291,00 zł 2 657 666,34 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 185 035,00 zł -18 291,00 zł 166 744,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 567 982,13 zł -400 000,00 zł 1 167 982,13 zł

801 Oświata i wychowanie 139 333 052,62 zł 3 900,00 zł 139 336 952,62 zł

80195 Pozostała działalność 677 049,00 zł 3 900,00 zł 680 949,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 3 900,00 zł 3 900,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 274 771,45 zł 40 000,00 zł 54 314 771,45 zł

90002 Gospodarka odpadami 30 899 458,00 zł 0,00 zł 30 899 458,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 750,00 zł 2 000,00 zł 47 750,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 29 145 027,00 zł -2 000,00 zł 29 143 027,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 405 700,00 zł 40 000,00 zł 5 445 700,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 700,00 zł 40 000,00 zł 1 741 700,00 zł

000-024-B24 Budowa oświetlenia przy ul. Różanej w Borówcu 95 000,00 zł 30 000,00 zł 125 000,00 zł

000-024-B33 Budowa oświetlenia przy ul. Wiśniowej w Borówcu 110 000,00 zł 10 000,00 zł 120 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A7EFD-359A-4884-A698-310824F51F13. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 90/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 lipca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 12 700 575,50 zł 8 260,98 zł 12 708 836,48 zł

600 Transport i łączność 8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 260,98 zł 8 260,98 zł 16 521,96 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A7EFD-359A-4884-A698-310824F51F13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


